notoria nulla, & iniusta, Rota decis. 646. num. 1. & 2. par. 2. in re-
cent. post Franch. in cap. dilecto, num. 155. in fin. de appellat. Felin.
in cap. inter ceteras, num. 7. de re iudicata, Honded. conf. 28. num. 19.
lib. 1. ubi etiam quod non sufficiat iniustitiam, esse manifestam, Bur-
fat. conf. 73. num. 1. Caphal. conf. 201. num. 1. cum seqq. lib. 2.

176 Post. resol. 68. à num. 44. ibi: Nisi doceatur de iniustitia
notoria, vel de euidenti nullitate, adeo ut nulla ratione, aut excusa-
tione celari, vel offuscari possit. secus si in facto, vel in iure aliquam
patiatur difficultatem, seu sit velata, aut aliqua probabili ratione, vel
causa, Rota diuers. decis. 85. num. 4. par. 1. & tradidi eadem obser. 12.
num. 12. cum ad tollendam notorietatem sufficiat qualis qualis offus-
catio, Felin. in cap. ceteras, num. 7. de re iudicat. Mascard. conclus.
1107. num. 107. Contard. de moment. pers. lim. 9. nu. 34. Medic. decis.
32. num. 21. & seqq. Seraphin. decis. 616. num. 9. & quod opponatur
aliquid etiam colorate, vel probabile, Pacifi. de Saluian. inspect. 1. cap.
4. nu. 45. & 46.

177 Andreol. controu. 94. num. 3. ibi: Verum ultra quod ad
remouendam notoriam iniustitiam sufficit qualibet oppositio etiam
dubia, & qualis offuscatio, ut post. Deci. Rip. Ias. Barbat. Præposit.
tradidit Bellam. decis. 444. Caphal. conf. 20. num. 10. lib. 1. Gabr. de
excep. rei iudicat. consil. 1. num. 9. Riminald. iun. conf. 421. num. 13.
lib. 4. Contard. ad leg. univ. Cod. si de moment. poss. limit. 6. num. 61. &
limit. 9. num. 31.

178 El mismo Andreol. controu. 304. num. 9. ibi: Quibus
non obstantibus fuit decisum pro executione dictarum conformium,
nam ponderatum fuit nullitates allegatas non posse dici notorias,
& per consequens non posse impediri iudicati executionem, Doctores
in d. l. 4. §. condemnatum, ff. de re iudicata; notoria enim dici non po-
test illa nullitas, quæ aliqua probabili ratione, vel etiam colorata
tantum defendi, vel offuscari poterit, con muchos que ale-
ga.

179 Burat. decis. 251. num. 7. ibi: Talis autem debet esse hu-
iusmodi notorietas, quæ aliquo colore velari, vel offuscari non possit,
donde cita muchos Dotores, y infinitas decisiones de la Rota

180
Romana, vease quan poco ajustable es, la pretensa theorica con-
traria à nuestro caso.

180 De todo lo que se ha ponderado en los anteceden-
tes numeros, queda justificada la dotrina, con que nos he-
mos aplicado à la defensa de nuestro Noble Clientulo, y que de
ningun modo puede padecer la nota de *fallaz*, y *collusiva*, sino
merecer la excelencia de solida, juridica, y muy castiza, por lo
que espera favorable decision en el presente caso. Salvo sem-
per, &c.